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درباره چند اجرای این روزها 
در سالن‌های نمایش

تئاتر بدن یا تئاتر بیان؟!
جهان 5

حمله اسرائیل به ناوگان صمود، 
مجازات جمعی امدادگران جهان ارزیابی شد؛  

راهزنی دریاییِ حقوق‌بشر
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سرپرست پیشین دادسرای فرهنگ و رسانه: 

ساترا دنبال محدودیت آزادی
 و توسعه قدرت است

سیاست 2

سیاست 2

خاورمیانه در آستانه بازتعریف یک جنگ فرسایشی؛ 
از هشدار ناتو تا تهدید تازه سپاه

فرامنطقه‌ای  نبرد  خطر 
یک گلوگاه بر سر 

تنها چند ســاعت فاصله میان دو پیام کافی بود تا 
دوباره ســایه جنگ بر خاورمیانه سنگین‌تر شود؛ از 
یک سو مارک روته، دبیرکل  ناتو ، ایران را به »گروگان 
گرفتن اقتصاد جهانی« از طریق تنگه هرمز متهم کرد 
و از شکل‌گیری ائتلافی بین‌المللی برای تضمین آزادی 
دریانوردی خبر داد؛ و از سوی دیگر، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی هشدار داد که در صورت تکرار هرگونه 
تجاوز، جنگ »به فراتر از منطقه« کشیده خواهد شد. 
هم‌زمان، اظهارات ضدونقیض ترامپ درباره تعویق 
حمله به ایران، گزارش‌ها درباره هشــدار پنتاگون، و 
نگرانی آشکار کشورهای عرب خلیج فارس، تصویری 
کم‌سابقه از منطقه‌ای ارائه می‌دهد که نه در صلح است 
و نه وارد جنگی تمام‌عیار شده؛ بلکه به‌سرعت به سمت 
یک بحران مزمن، فرسایشی و بسیار خطرناک حرکت 
می‌کند. اظهارات تازه دبیرکل ناتــو را اما نمی‌توان 
صرفاً یک موضع‌گیری رســانه‌ای معمول دانســت. 
مارک روته عملًا تلاش کرد معادلــه جنگ را از یک 
درگیری منطقه‌ای یا اختلاف هسته‌ای، به مسئله‌ای 
جهانــی و اقتصادی تبدیل کند.  وقتــی او می‌گوید: 
»ایران اقتصاد جهانی را گروگان گرفته«، در واقع در 
حال ساختن همان روایتی است که می‌تواند زمینه 

مشروعیت‌بخشی به حضور گسترده‌تر نظامی غرب 
در خلیج فارس را فراهم کند. اهمیت این موضع‌گیری 
در آنجاست که روته هم‌زمان از »ائتلاف برای آزادی 
دریانوردی« و »حمایت اروپا از عملیات آمریکا« سخن 
گفته است. این شــاید صریح‌ترین اعتراف مقام‌های 
غربی درباره نقش مستقیم کشــورهای اروپایی در 
حمایت لجستیکی و عملیاتی از حملات آمریکا علیه 
ایران باشد؛ مسئله‌ای که نشان می‌دهد بحران فعلی 
دیگر صرفاً در چارچوب تقابل تهران و واشنگتن باقی 
نمانده و به سطحی گسترده‌تر کشیده شده است. این 
تغییر روایت، یک هدف روشن دارد: تبدیل تنگه هرمز 
به مسئله امنیت بین‌المللی. غرب به‌خوبی می‌داند که 
اگر بحران صرفاً در قالب پرونده هسته‌ای باقی بماند، 
اجماع جهانی علیه ایران دشوارتر خواهد بود. اما وقتی 
موضوع به »امنیت انرژی جهان«، »آزادی تجارت« و 
»ثبات اقتصاد بین‌الملل« گره بخورد، دامنه همراهی 
کشورهای دیگر با آمریکا نیز بیشتر می‌شود. در همین 
چارچوب اســت که طی هفته‌های اخیر، انگلیس و 
فرانسه نیز بارها درباره تشکیل سازوکارهای مشترک 
دریایی و حتی نشست‌های نظامی برای امنیت هرمز 

صحبت کرده‌اند...
یک کارشناس با انتقاد از بسته چند همتی وزارت ورزش برای »شهر لوازم خانگی«:

فروشگاه‌های امین‌حضور و شریعتی، 
اصلا مشتری ندارند!
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یک مقام صنفی: 

نرخ مواد اولیه تولید پلاستیک 
تا ۳۰۰ درصد افزایش یافت 
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سیاست 2

بقایی: 

مذاکرات از طریق 
میانجی‌های پاکستانی ادامه دارد

سهم اندروید و آیفون از ترافیک اینترنت تبعیض‌آمیز است؛ 

پاکسازی طبقاتی دیجیتال 
در ایران

چرا سریال »گل سنگ« جنجالی شد؟ 

موفقیت در سایة سوءظن، 
 فضا و بازیگری 

حاج علی اکبری خبر داد: 

آموزش نظامی و امدادی 
داوطلبان پویش جانفدا 
در مصلا‌های نمازجمعه  

بازنشستگان پشت فرمان تاکسی‌های اینترنتی 

»معیشتی« اسیر گاز، کلاچ و ترمز 

ترامپ:  

در »مراحل نهایی« 
مذاکرات با ایران هستیم 

باید مردم را برای صرفه‌جویی و مدیریت مصرف به همکاری 
دعوت کنیم تا بتوانیم کشــور را با عزت و اقتدار از شرایط فعلی 
عبور دهیم. با اســراف، افزایش بی‌رویه توقعــات و بی‌توجهی 
به محدودیت‌ها نمی‌توان به اهداف بزرگ دســت یافت. امروز 
ضروری است برای مردم تبیین شود که لازمه عبور موفق از این 

شرایط، ایجاد تناسب میان داشته‌ها و خواسته‌هاست.
رئیس‌جمهور گفت: هیچ کشــوری صرفاً با حمله نظامی یا 
بمباران تســلیم نمی‌شــود، مگر آنکه از درون دچار اختلاف و 
گسست شود. مردم باید در رفتار و عملکرد ما ببینند که مدیران 

کشور خادمان و نوکران و خدمتگزاران صادق آنان هستند.
به گزارش مهر، نشست سراسری استانداران کشور به ریاست 
مســعود پزشــکیان رئیس‌جمهور و با حضور جمعی از وزرای 
اقتصادی دولت، با محوریت بررسی آخرین وضعیت استان‌ها، 

مدیریت شرایط ناشی از جنگ، تأمین نیازهای اساسی 
مردم و هماهنگی برای تداوم خدمت‌رسانی برگزار شد.

رئیس‌جمهور در این نشست، با قدردانی از تلاش‌های 
اســتانداران، مدیران استانی، وزیر کشــور و مجموعه 
معاونان و مدیرانی که در شــرایط جنگــی و به‌صورت 
شــبانه‌روزی برای اداره امور تلاش کردند، اظهار داشت: 
اینکه توانسته‌ایم تا امروز مســیر اداره کشور را با وجود 
فشارها و محدودیت‌ها ادامه دهیم و تا حد امکان مشکلات 
مردم را کاهش دهیم، حاصل تــاش، همدلی و حضور 
میدانی همه مدیران و خدمتگزاران کشور است و از همه 

شما صمیمانه قدردانی می‌کنم.
پزشــکیان در ادامه، با تأکید بر ضرورت بازنگری در 
رویکردها و شــیوه‌های مدیریتی متناسب با اقتضائات 

شرایط خاص کشور، تصریح کرد: روش‌هایی که تاکنون برای 
اداره کشور مورد استفاده قرار گرفته، در شرایط فعلی به‌تنهایی 
پاسخگوی همه مسایل نیست. دشمن تصور می‌کند می‌تواند با 
فشارهای اقتصادی، تحریم و ایجاد محدودیت، تاب‌آوری کشور 
را تضعیف کند؛ از این‌رو ضروری اســت با نگاهی نو، روش‌های 
جدید و راهکارهای خلاقانه برای عبور از مشکلات طراحی شود.

رئیس‌جمهور بــا تأکید بر ضــرورت بهره‌گیــری از همه 
ظرفیت‌های فکری و اجرایی کشور، افزود: باید همه اراده‌هایی 
را که دغدغه حل مســئله و پیشرفت کشــور دارند، به میدان 
مشــارکت دعوت کنیم. یا راهی پیدا خواهیم کرد یا راهی تازه 
خواهیم ساخت؛ اما لازمه این مسیر، رها شدن از قالب‌های ذهنی 

محدودکننده و نگاه‌های محدود در تصمیم‌گیری است.
پزشکیان با اشاره به فشارهای ناشی از تحریم و تلاش دشمن 
برای ایجاد انسداد اقتصادی علیه کشور، خاطرنشان کرد: مدیر 
موفق، مدیری است که در سخت‌ترین شرایط نیز به دنبال یافتن 
راه‌حل باشــد. اگر این باور و اراده وجود داشته باشد که می‌توان 
از موانع عبور کرد، قطعاً خداوند نیز زمینه‌های موفقیت را فراهم 
خواهد ساخت. مردم و همه دلسوزان عزت و سربلندی ایران نیز 
زمانی که احساس کنند مدیریتی صادقانه، فعال و مسئله‌محور 

در میدان حضور دارد، با تمام توان به کمک کشور خواهند آمد.
رئیس جمهور تأکید کرد: دشــمنان خیــال می‌کنند که 
می‌توانند با فشار و محاصره اقتصادی ملت ایران را تسلیم کنند. 
لازمه خنثی‌سازی این فشارها، باور به مردم و استفاده حداکثری 
از ظرفیت نیروهای توانمند، خلاق، مبتکر و نخبگان کشور است. 
راه‌های متعددی برای عبور از مشکلات وجود دارد، به شرط آنکه 

از همه ظرفیت‌های انسانی و اجتماعی کشور استفاده شود.

پزشکیان با بیان اینکه اگر روش‌های پیشین به‌تنهایی قادر 
به حل مسایل بود، بسیاری از مشــکلات تاکنون برطرف شده 
بود، اظهار داشت: امروز باید متفاوت دید، چارچوب‌های ذهنی 
محدودکننده را شکست و برای آینده کشور مسیرهای جدید 
خلق کرد. مدیری که تصور کند تنها یک راه‌حل وجود دارد، قطعاً 
در مواجهه با مسایل پیچیده به بن‌بست خواهد رسید؛ در حالی 
که اندیشه موفق، اندیشه‌ای اســت که برای رسیدن به هدف، 

گزینه‌های متعدد و متنوع طراحی می‌کند.
رئیس جمهور خطاب به اســتانداران گفت: شــما به‌عنوان 
مدیران عالی اســتان‌ها می‌توانید نقــش تعیین‌کننده‌ای در 
فعال‌ســازی ظرفیت‌های مردمی و نخبگانی ایفا کنید. باید هر 
نیروی توانمند، متخصص و دغدغه‌مند را برای مشارکت در حل 

مسایل کشور به میدان دعوت کرد.

پزشــکیان در بخش دیگری از ســخنان خود، با اشــاره به 
محدودیت‌های ایجادشده در حوزه انرژی در پی جنگ آمریکا 
و رژیم صهیونیســتی علیه کشــورمان، بر ضرورت مدیریت 
هوشمندانه منابع تأکید کرد و گفت: اگر برای مدیریت مصرف 
آب، برق، گاز و بنزین برنامه‌ریزی دقیق نداشته باشیم، در ادامه 
با مشــکلات مواجه خواهیم شــد. هر اندازه افق نگاه مدیران 
بلندمدت‌تر و آینده‌نگرانه‌تر باشــد، میزان موفقیت نیز بیشتر 

خواهد بود.
رئیس جمهور بــا تأکید بر لزوم ایجاد تعــادل میان منابع و 
مصارف، از استانداران و مدیران استانی خواست برای مدیریت 
مصرف انرژی برنامه‌ریزی کنند تا ضمن تأمین نیازهای مردم، 

روند تولید و فعالیت واحدهای صنعتی نیز دچار اختلال نشود.
پزشکیان تصریح کرد: هنر مدیریت آن است که بتواند میان 

امکانات موجود و نیازهای کشور، توازن و تناسب برقرار کند.
رئیس‌جمهور افزایــش تاب‌آوری کشــور را نیازمند جلب 
مشــارکت و همراهی مردم دانســت و گفت: باید مردم را برای 
صرفه‌جویی و مدیریت مصرف به همکاری دعوت کنیم تا بتوانیم 
کشور را با عزت و اقتدار از شــرایط فعلی عبور دهیم. با اسراف، 
افزایش بی‌رویه توقعات و بی‌توجهی به محدودیت‌ها نمی‌توان به 
اهداف بزرگ دست یافت. امروز ضروری است برای مردم تبیین 
شــود که لازمه عبور موفق از این شــرایط، ایجاد تناسب میان 

داشته‌ها و خواسته‌هاست.
پزشکیان همچنین با تأکید بر ضرورت ابتکار عمل مدیران 
استانی اظهار داشت: دولت از هر ظرفیتی که در اختیار داشته 
باشد برای پشتیبانی و حمایت از استانداران استفاده خواهد کرد، 
اما مدیران استانی نیز باید با استفاده از اختیارات تفویض‌شده، 

راهکارهای متنوع، خلاقانه و متناســب با شــرایط هر استان 
 را برای اســتمرار خدمت‌رسانی و حل مســایل طراحی و اجرا 

کنند.
رئیس جمهور استفاده از همه ظرفیت‌های مردمی و اجتماعی 
را ضروری دانست و گفت: باید از توان مســاجد، سازمان‌های 
مردم‌نهاد، جمعیت هلال‌احمر، بســیج، دانشگاه‌ها، اصناف و 
همه کسانی که دغدغه استقلال، عزت و سربلندی ایران را دارند، 
استفاده شود و شما استانداران پرچمدار این هم‌افزایی و مشارکت 

ملی هستید.
پزشکیان همچنین با تأکید بر ضرورت اصلاح الگوی مصرف 
و ترویج فرهنگ صرفه‌جویی، خاطرنشان کرد: این مسیر باید 
از خود مجموعه‌های دولتی آغاز شــود؛ از مدیریت مصرف در 
ســاختمان‌ها و ادارات گرفته تا کاهش مصــارف غیرضروری، 
خاموش کردن تجهیزات و چراغ‌های اضافی و ساماندهی 
ساختمان‌های کم‌بازده و بلااستفاده. مردم زمانی همراهی 
خواهند کرد که ببینند مســئولان نیز خود پیشــگام 
صرفه‌جویی هســتند و این اقدامات برای حفظ تولید، 

پایداری اقتصاد و تقویت کشور انجام می‌شود.
رئیس جمهور افزود: همه کارکنان و مدیران باید در 
محیط اداری، محلات و خانواده‌های خود فرهنگ مصرف 
صحیح و صرفه‌جویی را ترویج کنند. اگر منابع کشــور 
به‌درستی مدیریت شــود، می‌توانیم با قدرت و عزت از 
شرایط فعلی عبور کرده و دشمنان را در تحقق اهدافشان 

ناکام بگذاریم.
پزشکیان همچنین، بر ضرورت تقویت ارتباط مدیران با 
مردم تأکید کرد و گفت: ارتباط خود را با مردم مستحکم‌تر 
کنید و صادقانه به آنان خدمت کنید. هیچ کشوری صرفاً با حمله 
نظامی یا بمباران تســلیم نمی‌شــود، مگر آنکه از درون دچار 
اختلاف و گسست شود. مردم باید در رفتار و عملکرد ما ببینند 
که مدیران کشور خادمان و نوکران و خدمتگزاران صادق آنان 

هستند.
در این نشست، اســتانداران استان‌های تهران، قم، سمنان، 
گیلان، کرمانشاه، ایلام، خراسان شــمالی، گلستان، لرستان، 
مازندران، خوزســتان، کهگیلویه و بویراحمــد، اردبیل، یزد و 
آذربایجان شرقی، گزارشی جامع از آخرین وضعیت استان‌های 
متبوع خود در حوزه‌های مختلف اجرایی، اقتصادی، عمرانی و 
اجتماعی ارائه کردند. در این گزارش‌ها، روند بازسازی مناطق 
آسیب‌دیده ناشــی از جنگ، اقدامات انجام‌شده برای مدیریت 
تبعات شــرایط ویژه کشــور، وضعیت تأمین و توزیع کالاهای 
اساسی، پایداری شبکه خدمات عمومی و زیرساختی، مدیریت 
زنجیره تأمین و تداوم خدمت‌رسانی به مردم مورد بررسی قرار 

گرفت.
اســتانداران همچنین گزارشــی از روند اجرای پروژه‌های 
اولویت‌دار و پیشــران توســعه‌ای، به‌ویژه در حــوزه احداث 
نیروگاه‌های خورشیدی، تقویت زیرساخت‌های انرژی، توسعه 
کریدورهای مواصلاتی و ترانزیتی و گسترش تبادلات مرزی با 

کشورهای همسایه ارائه کردند.
در بخش دیگری از این نشســت، اســتانداران با اشــاره به 
همراهی و حضور گســترده مردم طی حدود 80 شب گذشته 
در صحنه‌های مختلف اجتماعی و حمایتی، این حضور را نماد 
انسجام ملی، پشتیبانی مردمی از کشور و سرمایه‌ای راهبردی 

برای عبور از شرایط فعلی توصیف کردند.

انتخابات هیأت رییسۀ سومین سال مجلس فعلی در حالی 
برگزار می‌شود که خود مجلس در ضعیف‌ترین وضعیت و در واقع 
عملا تعطیل است اما رییس فعلی مجلس در قوی‌ترین موقعیت 

20 سالۀ نقش‌آفرینی سیاسی خود قرار دارد.
   مهرداد خدیر در عصر ایران نوشت: انتخابات هیأت رییسۀ 
مجلس شورای اسلامی در هفتۀ آینده و برای سومین سال این 

دوره از چند نظر متفاوت است:
   نخست به این خاطر که اولین انتخابات از این نوع در غیاب 
رهبری شــهید جمهوری اسلامی اســت. پایداری‌چی‌های 
مجلس که در انتخابات سرد اسفند 1402 به پارلمان راه یافتند 
سودای آن داشتند که محمد باقر قالیباف را به زیر کشند و اگر 
هم نتوانند با او چنان رقابت کنند که موقعیت گذشته را از دست 
دهد یا خودشان سهم بیشتری در دولت مرحوم ابراهیم رییسی 
به دست آورند. بحث و جدل امیرحسین ثابتی با غلامعلی حداد 
عادل و تعبیر و تمثیل چنار و پاجوش و پاچنار را به یاد آوریم و این 
که با سرکشی در مقابل اصول‌گرایان سنتی به دنبال دست بالا 

در ساختار قدرت بودند.
  آنان با حذف اصلاح‌طلبان و یک‌دســت کردن حکومت در 
1400 در پی آن بودند که موقعیت خود را تقویت کنند. قبل از 
آن که مجلس دوازدهم افتتاح شود اما سانحۀ بالگرد در ورزقان 

و درگذشــت مرحوم رییســی 
فضای سیاسی را تغییر داد و این 
فرصت را از آنــان گرفت و بعدتر 
هم مسعود پزشــکیان رییس 
جمهوری شد که اگرچه اصلاح 
طلب یا اعتدال گرایی در اندازه 
و آوازۀ خاتمــی و روحانی نبود 
اما از پایان نسبی خالص‌سازی 
خبر مــی‌داد و دفتر این پروژه را 
در همان 1403 بست؛ زودتر از 

آنچه رادیکال‌ها می‌پنداشتند.
  انتخابات سال دوم مجلس نیز در حالی برگزار شد که بوی 
جنگ می‌آمد و با ریاست جمهوری پزشــکیان اصول‌گرایان 
رادیکال مانند قبل نمی‌توانســتند به پروپای قالیباف بپیچند. 
ضمن این که سنت مجلس در ایران چنان بوده که هر چند هر 
سال برای انتخاب رییس رأی‌گیری می‌شود اما عملا رییسان 
مجلس تمام 4 سال را رییس می‌مانند مگر آن که مانند مرحوم 
هاشمی رفسنجانی حین ریاست مجلس به ریاست جمهوری 

برسند.
  جالب این که دیگر رؤســای مجلس چه حین ریاست و چه 
بعد از آن چنین سودایی داشته‌اند و ناکام مانده‌اند. یا شکست 
خورده‌اند یا شورای نگهبان پیشــاپیش آنها را رد کرده است و 
ناطق نوری و مهدی کروبی و غلامعلی حداد عادل و محمد باقر 
قالیباف و شهید علی لاریجانی در این زمره‌اند و زحمت حذف 
پیشاپیش آخری بر عهده آقای جنتی و همکاران او در شورای 
نگهبان بود! باقی اما در انتخابات موفق نشدند یا نامزد شدند و 

انصراف دادند.
  دومین تفاوت این است که اساســا مجلس، تعطیل است 
اگرچه با اخبار کمیسیون و نظرات نمایندگان تظاهر می کنند 
تعطیل نیستند اما مجلس یعنی صحن آن و باقی همه فرع است 
و مشخص نیســت چگونه می خواهند هیأت رییسه را انتخاب 
کنند. با تشکیل جلسه یا به صورت مجازی؟ جدای این از انتخاب 

پارسال تا امسال دو جنگ 12 روزه و 40 روزه با آمریکا و اسراییل 
را پشت سر گذاشته‌ایم و فضای سیاسی با اسفند 1402 و حتی 

اسفند 1403 متفاوت است.
  سوم این که موقعیت آقای قالیباف به نسبت پارسال بسیار 
تقویت شده است. سال اول و دوم اگر زیر ضرب پایداری‌چی‌های 
مجلس بود حالا و بعد از شــهادت شــماری از شخصیت‌های 
رده اول سیاســی و نظامی او فراتر از رییس مجلس شــناخته 
می‌شــود و اگر بتواند ظرفیت بیشــتری از خود نشان دهد و 
از لاک قبلی خارج شــود بخواهد برای تبدیل شــدن به نقش 
مرحوم هاشمی رفســنجانی در دهه 60 چه از حیث بالانسری 
و چه مرد قدرتمند نظام خیز بردارد یا به کار ســعید لیلاز بیاید 
برای خوانش بنُاپارتی او.  در فقــره اول کاری بود که انتظار می 
رفت مرحوم لاریجانی انجام دهد و ملاحظات خود او و ســپس 
 شهادت ناگهانی این فرصت را گرفت و مورد دوم همچنان محل 

بحث است.
  از 9 اسفند به این سو قالیباف حتی گاه ظهور و بروزی بیش 
از رییس جمهوری داشته که به مذاق شماری از رأی‌دهندگان 
به پزشکیان و اصلاح‌طلبان خوش ننشسته اما واقعیت همین 
است و این موقعیت تازه اگرچه به خاطر تغییرات بعد از 9 اسفند و 
سابقۀ حضور و فرماندهی او در سپاه پاسداران است اما به هر حال 
با عنوان رییس مجلس شــکل 
حقوقی یافته و صورت‌بندی شده 
سلب این عنوان متصور نیست 
خاصه حالا که به عنوان نمایندۀ 
نظام برای پیش‌بــرد توافقات با 
چین تعیین شــده و چینی‌ها 
سرانجام می‌دانند در میان این 
همه صدا با کــی طرف‌اند مگر 
آن که پایداری‌چی‌های مجلس 
نخواهند بــه توصیه‌های درون 
ساختاری توجه کنند هر چند وزن بخش یاغی آنان زیاد نیست 

و در صورت تمرد منزوی خواهند شد.
  نکته مهم‌تــر این که رییس کنونی مجلــس به عنوان مرد 
اول مذاکرات شناخته می‌شود و اصلاح‌طلبان و اعتدال‌گرایان 
می‌دانند در غیاب او قرار نیســت کار به حسن روحانی یا جواد 
ظریف یا حتی عباس عراقچی در مقام رییس تیم سپرده شود 
و چه بسا از اساس مذاکرات منتفی شــود و به همین خاطر از او 
حمایت می‌کنند تا این روزنه بسته نشود و حتی نگران جان او هم 
هستند چرا که ترور شهیدان علی لاریجانی یا کمال خرازی را 
نمی‌توان در ردیف حملات دیگر دانست و به تعبیر آقای انتظامی، 
شمار مسأله حل‌کن‌ها زیاد نیست و نفع برخی در داخل و خارج 
که گاه ناخواسته هم راستا می‌شوند در این است که مسایل در 

جمهوری اسلامی حل نشود یا لاینحل باقی بمانند.
بر این اساس می‌توان گفت انتخابات هیأت رییسۀ سومین 
ســال مجلس فعلی در حالی برگزار می‌شــود که اگرچه خود 
مجلس در ضعیف‌ترین وضعیت و در واقع عملا تعطیل است و 
نه در جنگ و نه در اینترنت به بازی گرفته نمی‌شــود اما رییس 
همین مجلس ضعیف یا محــذوف در قوی‌ترین موقعیت 20 
ســالۀ نقش‌آفرینی سیاســی خود قرار دارد و همین تناقض 
نشــان می‌دهد مخالفان قالیباف نمی‌توانند درون مجلس با 
او زورآزمایی کننــد؛ چه، اتفاقات در بیــرون هرم مجلس رقم 

می‌خورد.

گزارشگزارش
پزشکیان: 

اگر مصرف بنزین مدیریت نشود، با مشکل مواجه می‌شویم
متفاوت‌ترین انتخابات هیأت رئیسه برگزار می‌شود؛

 پارادوکس بهارستان؛ مجلس تعطیل و رئیس فعال! 


